1 - HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO N.º 016/2007 - SMS, 
QUE TEM COMO OBJETO A  AQUISIÇÃO DE UM APARELHO DE 
RADIOLOGIA, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, PELA EMPRESA:  

��  CASA DO RADIOLOGISTA CENTRO BRASILEIRO ELETRO 
MÉDICO LTDA, COM O ITEM NO VALOR DE R$ 65.000,00 
(SESSENTA E CINCO MIL REAIS). 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

PATY DO ALFERES, 21 DE NOVEMBRO DE 2007. 

LÚCIA DE FÁTIMA FERNANDES FONSECA 

PREFEITA MUNICIPAL